西安科技大学校长办公室文件
西科办发〔2020〕30号

关于公布2020年度
学科高峰计划项目立项结果的通知
各单位、各部门：

根据《西安科技大学学科高峰计划实施方案》（西科办发〔2017〕36号）和《关于做好2020年学科高峰计划项目申报工作的通知》（学科函〔2020〕5号）的文件精神，经个人申报、学院推荐、专家评审、学校审定等环节，决定对2020年度学科高峰计划16个项目进行立项资助，共计1375万元。现予以公布（名单见附件）。

各项目负责人要依据学科高峰计划实施方案的要求，合理使用经费，严格按照各项目《申请书》与《预期成果表》中建设目标及内容，组织实施，扎实推进，按时保质完成建设任务。各项目所属学院（部）及学科要给予项目大力支持与保障，确保项目顺利实施。

学校将对各建设项目进行中期或年度考核评估。对项目进展和年度任务完成情况较差，或无法完成建设内容的项目，学校将收回项目经费并减少下一年对应学科支出预算；对擅自改变项目资金用途或截留、挪用项目资金的，学校将按有关规定追究相关负责人的责任。

联系人：孙小娜    联系电话：029-83858389

    附件：西安科技大学2020年度学科高峰计划立项项目

校长办公室

2020年7月14日

附件

西安科技大学2020年度学科高峰计划立项项目

	序号
	一级学科代码
	一级学科

名称
	项目名称
	项目负

责人
	学院
	项目层次
	项目类型
	金额

（万元）

	1
	0837
	安全科学与工程
	安全学科高水平团队及杰出人才发展建设项目
	邓  军
	安全学院
	高峰
	综合类
	160

	2
	0837
	安全科学与工程
	智慧安全中心建设与实验室综合提升
项目
	曹  鸿
	安全学院
	高峰
	平台类
	160

	3
	0819
	矿业工程
	矿业工程学科人才培养、学术交流和成果建设项目
	柴  敬
	能源学院
	高岗
	综合类
	95

	4
	0819
	矿业工程
	矿业工程学科煤矿充填开采技术研究高水平平台建设
	邵小平
	能源学院
	高岗
	平台类
	90

	5
	0818
	地质资源与地质工程
	地质资源与地质工程学科高水平成果、人才培养、学术交流建设
	孙学阳
	地环学院
	高岗
	综合类
	165

	6
	0818
	地质资源与地质工程
	煤岩储层结构高温高压核磁共振分析与成像系统
	王生全
	地环学院
	高岗
	平台类
	235

	7
	0802
	机械工程
	机械工程学科高层次人才梯队与学术成果建设
	张旭辉
	机械学院
	高原
	综合类
	90

	8
	0802
	机械工程
	煤矿智能化开采技术创新平台建设
	寇发荣
	机械学院
	高原
	平台类
	85

	9
	0305
	马克思主义理论
	马克思主义理论学科成果培育、人才培养、学术交流、队伍建设
	石  磊
	马克思学院
	高原
	综合类
	40

	10
	0305
	马克思主义理论
	习近平新时代中国特色社会主义思想研究中心展览馆
	高振岗
	马克思学院
	高原
	平台类
	30

	11
	0816
	测绘科学与技术
	测绘科学与技术学科高层次人才实践创新能力培养
	汤伏全
	测绘学院
	培育
	综合类
	15

	12
	1201
	管理科学与工程
	管理科学与工程学科特色发展与影响力提升
	邹绍辉
	管理学院
	高原
	综合类
	45

	13
	0808
	电气工程
	电气工程学科综合能力提升建设
	杜光辉
	电控学院
	培育
	综合类
	40

	14
	0805
	材料科学与工程
	对标学科评估指标推进材料学科内涵
建设
	刘向春
	材料学院
	培育
	综合类
	40

	15
	0817
	化学工程与技术
	化学工程与技术学科特色发展与学科声誉提升
	张亚婷
	化工学院
	培育
	综合类
	45

	16
	0810
	信息与通信工程
	信息与通信工程学科成果建设与人才培养等综合建设
	王安义
	通信学院
	培育
	综合类
	40

  西安科技大学校长办公室                    2020年7月14日印发
- 2 -
- 1 -